RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 97/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 56/2023

EXTRATO DAS ATAS Nº 92, 93, 94, 95, 96, e 97/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

FERRAMENTAS, MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E OUTROS
PARA MANUTENÇÃO DO SETOR DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 13.857.984/0001-73
VALOR: R$ 1.710.809,66 (Hum milhão, setecentos e dez mil, oitocentos e
nove reais e sessenta e seis centavos).

CONTRATADA: FR CONEXOES LTDA
CNPJ: 46.945.369/0001-78
VALOR: R$ 5.252,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta e dois reais).

CONTRATADA: GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ: 30.865.170/0001-08
VALOR: R$ 4.017,10 (Quatro mil e dezessete reais e dez centavos).

CONTRATADA: NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 28.614.001/0001-45
VALOR: R$ 39,60 (Trinta e nove reais e sessenta centavos).

CONTRATADA: N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA

CNPJ: 42.299.386/0001-24
VALOR: R$ 540,00 (Quinhentos e quarenta reais).

CONTRATADA: PEVESUL INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES
CNPJ: 79.754.750/0001-09
VALOR: R$ 35.700,00 (Trinta e cinco mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 04/10/2023                         TÉRMINO:03/10/2024.

Cordilheira Alta, 16 de outubro de 2023.

_______________________________
Clodoaldo Breancini

Prefeito Municipal